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Adagio
P. Placidus Andermatt OSB

Fantasie in c/C

5

10

14

18

21

C

C

f p f*) p

f p f p

( )

. . . . . . . .
( )

f

p

*) In der Vorlage stehen die piano-Angaben nicht beim Auftakt, sondern jeweils auf Taktzeit 1 des folgenden Taktes.
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P. Placidus Andermatt OSB

Fantasie in D
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Bohuslav Matěj Černohorský OFMConv 

Fuga in c
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*)

*)    in "Museum für Orgelspieler": as statt a
**)  in "Museum für Orgelspieler": b1 statt h1
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Andante in F
P. Bennone Mayer OFM
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